En cas de discordança o contradicció entre qualsevol dels documents que tenen el 
caràcter de documentació contractual, regirà la prelació següent:  

1. El present Contracte. 
2. Oferta valorable mitjançant fórmules. 
3. Els plecs de la licitació: Plec tècnic i plec administratiu.  

Segona.- PREU  

2.1.-  SETANTA- SIS MIL 
NOU-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS (76.944 , abans IVA), d acord amb el 
següent: 

Lot 1. Subministrament de 2 vehicles furgoneta combi: 

Quota mensual: 529,00 euros, abans IVA. 
 Total 48 quotes per dues unitats: 50.784,00 euros, abans IVA. 

Lot 2. Subministrament d  1 vehicle furgoneta furgó: